附件                         四川省人力资源和社会保障厅
2017年下半年直属单位公开选调工作人员考试总成绩及排名表
	单位名称
	报考职位
	职位编码
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总考分
	岗位排名
	备注

	四川省人才交流中心
	综合岗位
	300101
	宋雨倩
	7320221048826
	65
	32.5
	92.8
	46.4
	78.9
	1
	参加体检

	
	综合岗位
	300101
	陈  奇
	7320221048720
	67
	33.5
	88.6
	44.3
	77.8
	2
	参加体检

	
	综合岗位
	300101
	向广浪
	7320221048512
	67
	33.5
	86.4
	43.2
	76.7
	3
	

	
	综合岗位
	300101
	郑  静
	7320221048523
	69
	34.5
	80.4
	40.2
	74.7
	4
	

	
	综合岗位
	300101
	郭彦君
	7320221048220
	68
	34
	81.4
	40.7
	74.7
	4
	

	
	综合岗位
	300101
	古  琴
	7320221048902
	67
	33.5
	75
	37.5
	71
	5
	

	四川省职业培训指导中心
	综合岗位
	300301
	任  毅
	7320221049015
	64
	32
	88.8
	44.4
	76.4
	1
	参加体检

	
	综合岗位
	300301
	张  雪
	7320221049020
	61
	30.5
	79.2
	39.6
	70.1
	2
	

	
	综合岗位
	300301
	赵  航
	7320221049014
	60
	30
	78
	39
	69
	3
	

	
	教学教研岗位
	300302
	张永刚
	7320221049419
	68
	34
	87.8
	43.9
	77.9
	1
	参加体检

	
	教学教研岗位
	300302
	李炆阳
	7320221049308
	64
	32
	84.2
	42.1
	74.1
	2
	

	
	教学教研岗位
	300302
	柳  阳
	7320221049319
	64
	32
	80.2
	40.1
	72.1
	3
	

	
	教学教研岗位
	300302
	刘伦宏
	7320221049204
	65
	32.5
	77.8
	38.9
	71.4
	4
	




